
Aria

810 MM

2,50 X 17” 3,50 X 17”

Avviamento
Elettrico

Forcella Ø37 MM

Pinza Flottante
2 Pistoni

Pinza Flottante
1 Pistone

Doppio
Ammortizzatore

Carter
Umido

16 Nm at 6500 rpm 65,5 X 66,2 MM 9,2 : 16 Velocità

1970 MM

Iniezione
Elettronica

Raffredamento

Larghezza

Ruota Anteriore Ruota Posteriore

AlimentazioneAvviamento

Coppia Max Alesaggio X Corsa Rapporto
Compressione

Sospensione
Anteriore

Sospensione
Posteriore

Trasmissione

Lubrificazione

Lunghezza

Freno Anteriore Freno Posteriore

CILINDRATAPOTENZA MAX

12 kW at 
7500 rpm 223 CC

128 Kg 15 L

1350 MM
210 MM

800 MM

130/80-17

110/80-1710
70

 M
M

2

SPARTAN 250 EURO 5
Monocilindrico, 4 tempi, SOHC, 2 valvole

Scopri di più su mondial.com


